Selezione pubblica per soli titoli per assunzioni a tempo determinato nel profilo di:
Insegnante di Scuola dell'infanzia Cat. C.
GRADUATORIA DEFINITIVA
Allegata alla determinazione di approvazione n. 172 del 04.06.2013
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[ Cognome [ Nome | Data nascita|  Punteggio Titoli |

DI MICELI ROSINA 03/12/82 51 precede per minore eta
NARDI ALESSIA 07/09/79 51 precede per minore eta
S0Zz0 CARMELA 21/06/62 51

NANNUCCI CHIARA 24/02/83 50

LORENZINI MICHELA 25/09/73 46

BIANCHI BARBARA 20/03/76 45 precede per minore eta
GALASSINI CARLA 27/11/58 45

DAVI VINCENZA 22/03/75 40 precede per minore eta
BRACONARO EMILIA 11/08/66 40 precede per minore eta
FIESOLI ALESSANDRA 27/01/60 40

LOMBARDI VALENTINA 25/10/76 39,61

RAUGEI BEATRICE 16/10/77 38

TORRESI SABRINA 27/07/65 37,33

MARTINO SARA 14/01/79 37 precede per minore eta
NICCOLAI SIMONA 10/01/74 37

MANETTI ANTONELLA 22/10/81 36,89

MANZUETO LIBERA 09/06/73 36,40

FALANGA SIMONA 22/07/82 36 precede per minore eta
SGUANCI VERONICA 05/11/80 36 precede per minore eta
BLONDA ADA 21/03/79 36

BERNOCCHI TANIA 20/04/62 35,94

CORONAS AGATA ROSA 14/03/68 35,86

ROMANAZZO MARIAGRAZIA 31/10/79 35 precede per minore eta
MILANESCHI ANGELO 15/04/74 35

BONOTTI ELISA 23/05/77 34,19

NENCIONI BRUNELLA 25/06/73 34

BAGNI LAURA 16/10/60 33,83

VIVOLI GIADA 06/10/77 33,65

FUSI MONICA 20/12/74 33,33

NATALI IRENE 21/11/75 33,11

DI LIBERTO ORIANA 22/08/79 33 precede per minore eta
CHIRCHIRILLO MANUELA 09/01/78 33

VOLPI ILARIA 27/03/81 32,25
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BOCCALINI
SOVIERO
TERRANOVA
TERRACCIANO
PINTUCCI
PASQUINI
INNOCENTI
DI PAOLO
RAGONI
BARGIOTTI
BENDUCCI
FERRI
SABATINO
MARCHESE
GIRALDI
CASAROTTI
SALVUCCI
RUGGERI
CROCE
MUDONE
PIERINI

ORSI

SERENI
CRAPANZANO
VITI
SAGGESE
BURRAI
ARNESANO
VIANI
SPALLETTI
CALDONE
CACCIATORE
DI NAPOLI
MANCUSO
ILLIANO
DEPLANO
VENTURIELLO

SARA
LOREDANA
GIUSEPPA
FILOMENA
GIULIA
FEDERICA
SILVIA
CONCETTA
ERICA
SILVIA
GIANNA
PIERA
MARIANNA
GIOVANNA
MARTINA
ANGELA
SONIA
ILENIA
TERESA
ILARIA
ROBERTA
RAFFAELLA
PATRIZIA
MARIA CONCETTA
LAURA
CELESTINA
MARIA LUISA
LAURA
ELISA
ELENA
ANTONELLA
CATERINA
CONCETTA
LAURA
MARCELLA
CHIARA FRANCESCA
ANTONIA

05/12/78
06/01/75
28/11/66
28/09/63
16/11/80
13/04/78
27/10/73
13/03/67
06/05/76
28/11/79
15/05/60
26/09/63
28/09/77
03/01/79
14/04/76
25/08/64
20/06/82
22/09/80
22/09/64
17/10/77
05/04/66
26/06/77
21/02/68
28/11/62
08/03/66
26/11/80
08/03/70
01/09/69
28/04/81
21/11/59
16/01/83
12/10/68
11/09/82
06/10/80
25/01/74
12/01/79
03/01/79

32
32
32
32
31
31
30,78
30,24
30,17
30
30
29,67
29,63
29,47
29,02
29
28
28
28
27
26,08
26
26
26
25,50
25
24
23,76
23,75
22,67
22
22
21,83
21
20,56
20
19,56

precede per minore eta
precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta
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99
100
101
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103
104
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SCODELLINI
IANNAZZO
PATERNO'
BIANCACCIO
GAl
LAZZARINI
GALLI

VOLPI
VICEDOMINI
VACCARO
TORRISI
CRISCI
NUBILE
BRIZI
BONANDIN
MATERAZZ|
SILVESTRO
GRIGGIO
DE MITRI
VICIDOMINI
VIGNOLI
VITOLO
FABBRI
GALGANI
CAMPANI
MORI
LEONCINI
VIOLANTE
DAGONESE
LAVERDA
MARIUCCI
MARINELLI
CALDARONE
FLOCCO
PRATESI
SAVELLI
VETTORI

CHIARA
MARIA

ENZO GERMANO
ANTONIETTA
ROBERTA
CLARA
LORENA
SARA
MARINA
ANNALISA
SONIA
SARAH
TERESA
CRISTINA
VERONICA
ELENA
FILOMENA
ELISA
ISAURA
RAFFAELLA
ARIANNA
LAURA
GIULIA
MARINA
LINDA

ILARIA
SABINA
MARIANGELA
GIUSEPPA
GIULIA
MARIAGRAZIA
BERNADETTE
LARA

SILVIA
DONATELLA
ROSSANA
SILVIA

12/06/77
29/03/83
18/02/79
18/10/64
12/12/67
03/11/81
14/10/57
18/12/83
23/03/72
16/08/63
08/10/71
08/05/72
16/03/81
12/02/81
04/05/75
11/08/82
06/02/77
01/01/76
17/08/82
08/03/74
25/11/88
21/05/74
10/06/89
09/12/64
12/08/77
28/07/77
23/12/83
01/07/78
16/04/69
15/03/79
26/04/66
31/05/81
07/06/71
12/01/71
02/07/66
21/03/57
06/04/82

19,39
19
19

17,75

17,58
17
17

16,14

16,01
16

15,33

15,22
15
15

14,50

11,14
11
11

10,31
10

7,83
7,49

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta

precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta

precede per minore eta




108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

RINALDI
SANTINI
MORADEI
GALEOTTI
BRUNETTI
NISTI
MACCAGNANI
DELLI
PEDONE
GORETTI
BUFALINI
SALVI
BLASOTTA
TROILO
PERUGI
OLIVIERI
LIMONGI
ORIZZONTE
BINI

LENA
IRTANUCCI
CASTALDI
TERMINI
GUERNIERI
LELLA
GENTILI
RIGOLI
FREDIANI
TATTI
ROSSI

MARRINI
ORLANDI

RAFFAELLA
ALESSIA
DONATELLA
VALENTINA
ROSARIA
TERESA
MARTINA
LUISA
RAFFAELLA

GISELA ELISABETH

CHIARA
VALENTINA

ALESSANDRA

VALENTINA
SERENA
CARMELA
MARIA
RAFFAELLA
MONICA
LOREDANA
LAURA
VALENTINA
ROSALIA
STEFANIA
DONATELLA
MARINA

MARIA CRISTINA

CAROLINA
CRISTIANA
SABRINA

PAOLA
CINZIA

08/05/79
19/06/78
29/05/64
29/12/83
31/10/82
08/04/83
26/02/89
12/03/85
19/01/85
20/09/83
17/12/82
06/12/82
30/10/82
30/08/82
09/07/81
18/06/81
01/12/79
04/08/79
14/03/79
24/10/78
24/09/78
29/12/76
16/09/76
05/01/74
02/11/73
14/04/73
03/02/73
27/03/72
30/08/69
21/03/69

16/05/63
15/10/60

0,67
0,64
0,62
0,56
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precede per minore eta

precede per minore eta
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precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta
precede per minore eta

precede per minore eta




